Выписка из приказа №12 от 31.08.2016 г.
«Об отчислении воспитанника»
	В соответствии с положением «О правилах приема и отчисления воспитанников в муниципальное казенное дошкольное образовательное учрежденние Чухломский детский сад «Колосок» Чухломского муниципального района Костромской области» (приказ №8 от 24.03.2016 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Отчислить из средней группы воспитанника заявление №37 от 18.08.2015 г. с 31.08.2016г. в связи с переездом родителей в другой город.
Основание: заявление родителей.

Заведующий_____________ И.В.Большакова